Quod dicitur, qd vobis ubi, effectus, bonis, qui
sub preceptum ead, quam illa, quam quis si tenetur impedire,
sit indicite vobis, dandi eam sine positivam sine negativam
ex qua talis effectus sequitur. Qd dicitur alio
qui putat, rem effectus.

Conclusio prima ad hoc ut omissione sub vobis, in regit

delictum sine obligatōe id faciendi, ^{omittit} hoc dicitur V. g. si p. p. d. c. m. q. ex
meo somno secularem omisionem fieri, ad hoc et illas omisiones fieri
dicitur p. v. v. t. r. e. a. n. r. e. p. u. r. i. t. y. obligatōe audiendi faciam, et delictum sine
p. r. e. c. e. p. t. u. m. n. e. r. i. u. m. s. i. l. a. d. h. o. c. u. t. o. m. i. s. s. i. o. n. e. f. a. c. i. a. d. u. l. p. a. m. m. o. r. a. l. e. i. n. q. u. e.
fieri potest. Suarez hic dicitur de i. s. d. c. l. i. j.

Ratio posterioris partis est: quia si omisionis morte sit impunita
nisi est, ut in omittente supponat culpam; culpa aut nulla est in
eo, qui nullum delictum h. c. omittendi.

Ratio prioris partis est: quia de illud est voluntarium, quod a principio
intro cum p. r. e. v. i. s. c. o. g. n. i. t. i. o. n. e. s. e. d. q. h. o. c. q. d. o. b. l. i. g. a. t. e. n. o. b. l. i. g. a. t. e.
audire v. g. facerem, in magis aut minus est a principio intro, sicut
a meo velle omisionem fieri, quam si non obligarem.

Confirmatur illa, omisionem est in potestate omittentis, quod est voluntaria,
quoniam nulla obligatō, nullumque delictum operandi contrarium
ad sit.

Ratio est: sicut si quis in dicitur resistit tentatori, nempe applicando
se ad aliud obtemperat sine dubio dicitur voluntaria resistere tentatori, ex
hoc solo titulo, quia potest obedire, vel non obedire suggestioni: non aut
quia adfuit, et defuit preceptum.

Obijcitur S. Doctor ait ad voluntarium omisionem
sunt exigunt delictum operandi. — R. S. Doctor intelligens
de voluntate morali, quod imputatur ad culpam; huiusmodi agit, neque
de voluntate morali in ordine ad actus humanos, de quibus potest dicitur
erat consideratio

Conclusio est: voluntarium indrectum in p. a. j. m. a. m. a. e.
aplicatorem, nempe positivum, reperiri potest in effectu, tam positivo
quam negativo, qui provenit ex causa positiva dicitur voluntaria si
p. r. e. v. i. s. c. o. g. n. o. s. c. e. t. a. l. i. q. u. i. s. m. o. h. u. i. u. s. m. o. d. i. e. f. f. e. c. t. u. s. e. x. c. a. u. s. a. p. o. s. i. t. i. v. a.
secularem; et si nullum videretur ad sit preceptum prohibens aut

jubens potius talem causam positivam. Ita tunc.
 Ratio: ad volitum directum sive indirectum sufficit, quod pro
 casu a recte legi proprio in toto indifferente cum cognitione
 circumspiciatur; De hunc effectus positivus, quia quoniam omnia
 proveniunt ex causa prohibita mihi directe volitis, procedit
 et mihi, saltem ^{reprose} a recte a volitis, quod ut a proprio, dum cognoscitur
 circumstantia circumstantialis & secundum effectus aut omissionis
 quod huiusmodi effectus, aut omissiones sunt mihi volitis inveniunt
 et remota, id est, in aliis, legi in causa sua prohibita, et si causa illa
 mihi nullo modo iuxta aut prohibita fuerit.

Conclusio: Si a tali precepto prohibens meam
 omissionem, aut impedire jubens effectum, in ea lege volitis, de
 effectibus ad omissionem talem sentitur, erit mihi volitis in
 directe Deo modo, Ita des. Nabolii.

Ratio: in hoc casu in impediendo effectum, adeoque libere
 aliquid omittendo, puta, quod a recte causa effectus ex mea omissione
 sentitur, nihil in mihi impeditur pro reatu generali, nisi mihi
 sit volitis. Deinde huiusmodi effectus ex mea omissione
 sentitur, et volitis in sit causa propria, et in eisdem causa moralis;
 quia motus influet in illum effectum, quem videt et ex sua omissione
 sentitur.

Conclusio: Si nullo modo tenet impedire effectum
 ex volitis meae omissione factis, de idem effectus e quam mihi
 volitis propria, sive Deo modo, in in motu & finitudo adeoque
 in sum causa illius culpabilis; unde et sum causa volitis submersio
 aliter, quem cum iure meo periculo liberare potuissent, & liberare
 omnia, Ita verbenas quoad priores partem, quoad posteriores
 Volquet & Curial.

Majore potest
 cum quia ille effusio simpliciter est in potestate omittentis. cum quia, obli-
 gatione antecedente, simpliciter per se non potest. **Reb.** ad Mg. effectus
 eo non est simpliciter voluntarium quod modo est simpliciter liber: unde fit, et
 effectus ex omissione sicutus delicti proscripto in fit voluntarium mortis
 nisi phise, cum idem, sicutus obligatione et in fit liber, nisi phise
 & dicitur qd. **Si** phise in resp. ad conspiciendum illud obtem-
 perare minus potest sufficere et voluntarium & liberum in sensu expulsi-
 vum et. et in potestate voluntatis.

Sequitur. Et multis Martyribus voluntaria fuit
 mors sicutus ad voluntarium in potestate omissionem impediendi mortem,
 aliqui sancti Martyres in tenentibus impedire mortem suam, quod non
 reputantur proscriptus, ut effectus ad voluntarium omissionem sicutus fit voluntarium.

Mj se potest, quia aliqui in f. Martyres in impediendo mortem
 peragunt. Mg. **Reb.** inde: qd. martyribus auferuntur ea, quod
 de Christo dicitur phise dicitur dicitur e, quia ipse voluit, et
 Joani. 10 nemo tollit eam a me, sed ego ponam eam a me ipso.

Reb. neq. martyribus, neq. Christo fuisse voluntaria mortem
 et recte ostendit in pa. Rom. 2. quoniam. 57. et. j. quia neq.
 dicitur, neq. in morte Christus aut martyres se offerunt, quoniam
 in eum loquendo proprie mors fuit ab ipsius voluntaria f. missa, et
 proprie voluntaria: quo pacto et dicitur dicitur dicitur dicitur, et eam
 Christo. Quare bene distiguntur ista tria per se mortem
 offerre se morti, et inferre sibi mortem. **Joani.** dicitur dicitur
 convenit Christo & martyribus: **Quod** neque in; neq. n. Christus, aut nos,
 ut res fuerunt sui ipsorum hominibus & quales fuerunt, si dicitur dicitur
 fuerunt voluntaria non per mortem: unde fit aliquid dicitur dicitur dicitur
 mortem fuisse voluntariam in aliis, in voluntarium proprie dicitur dicitur
 voluntarium, quo non confundi sequitur solet. **Quod** dicitur dicitur dicitur
 fieri voluntaria.